
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA Nº 43/2022 - DCTM (11.63) 

 23062.038586/2022-70Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 08 de agosto de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CAMPUS
TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria
DIR nº 66, de 26 de janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 01/02 /2022, edição:22, seção:
2, página:19, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º – Instituir Comissão para elaboração do regulamento dos Trabalhos de Conclusão de Curso
(TCC I e TCC II) para o Curso de Graduação em Engenharia Metalúrgica do CEFET-MG, designando os
servidores abaixo relacionados para sua composição:

Prof. Valmir Dias Luiz (Presidente);

Prof. Fernando Castro de Oliveira;

Profa. Viviane Cota Silva;

Profa. Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira.

Art. 2º – O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta) dias, findo o qual a comissão estará 
automaticamente dissolvida.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 08/08/2022 10:53)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 43 2022 PORTARIA 08/08/2022 03b9066795

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

